quociren patcraitates vestrns revereudissimas affectuose precamur, quatenus cidcm Alberto

in rclcrendis parte nostra regie majestntis contemplatu audieneiam omlulam et beuignam

prebore nostraque et sacri imperü Romani ncgocia intra preeordia enritntis mweepta «<>

direccionibus tavoribus et assistenciis vestris prowequi velitis et niagnopm* promoverc, in

eo imperatori celesti, ad cujus honorem causam haue ipsius ipso toste nssumpsimus, non

modicum placituri nobisque ac dictis imperii ac principibus nostris amiciciam exbibituri

omni studio omni quoqus tempore recolondam erga vestras pntemitates roverundiss imas

.

quas ftlHmimn« difigerc et tueri dignetur in prulixura. datum Heidelberg 21 die is

mensis julii anno domini 1400 primo, regni vero nostri anno primo.

18. K. Ruprecht an einen ungm. Kardinal

1

,
bittet, seinen gm. Gesandten, dem ~n

glauben ist, und dessen Aufträge zu fordern. HOI Juli 21 Heidelberg.

Aus Karlsr. C.L.A. Pfülz. Kop.B. 115 fol. 102 ** cop. chart. «MT.
Gedruckt Marlene thesnur. not. aneed. 1, 1673 nr. 36. — liegest bei Georgisch 2, H67 *o

nr. 62 und Chtnel nr. äis aus Marlene, bei Janssen Fronl.f. II. K. 1, OOS nr. UHU
aus einer im eigenen Besitz befindlichen Jlmulschrift Acta et l'aeta 207.

Roverendismmo in Christo pater et amice carissime. scripsimu» annctissimo do-

mino nostro*, scripsimus eciarn doiuinoruui cardinalium cotui dignissimo 3
,

descensum

nostrum in Italiam cum nonnullis nliis nostris ne sacri imperii Romani ncgociis intimanies,

que ad vestre reverondissimo paternitatis audieneiam alias perveniro minime dubitamus.

gereutes autem singulariorom confidenciam in vestram paternitatem reverendissimam,

venieutem ad candcm dilectum nostrum magistrum Albertum plebanuiu in Nuromberg

prothonotarium nostrum et“ nostra ac saeri imperii Romani ncgocia per eum gcrenda,

adhibita ei crcdulitate indubia, caritativis quesumus vclitisb ampleoti favoribiut ctKcaeesquc

operas ndhibero, ut, eo ad nostram majestatem redeunte cum oxpcdiciono votiva, vestre

paternitatis reverendissime* amiciciam, quam speramus, promocionum etficaeia senciamus,

ad ejusdera paternitatis beneplneita omni sinceritate parati. quam altissimus dirigere et

tuen dignetur per tempora longiora. datum Heidelberg 21 die mensis julii anno domini

1401, regni vero nostri anno primo.

rf.

3«

33

ft) OMI. Cftd. ||) cor/. VC-JiU.

1 Vgl. nr. 50.

* 1401 Juli 20 nr. 10.

* 1401 Jidi 21 nr. 12.

* Die Anrede, auch zu Anfang, weist auf einen

Kardinal. So auch in dem Schreiben des Königs